
 

 
 

UCHWAŁA Nr 768/XCIX/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka na rok 2024 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


